
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/449/13 

RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 27 listopada 2013 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI N/380/09 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 22 grudnia 2009 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 30 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst 

jedn.: Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z późn. zm.) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli określającym wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 

wynagrodzenia, a także nagród oraz dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i w placówkach oświatowo-wychowawczych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Skawina, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XI N/380/09 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 

wynagradzania, a także nagród oraz dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Gminę Skawina, wprowadza się następujące 

zmiany:  

1. w § 5 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

Lp. Stanowisko Miesięczna stawka dodatku 

funkcyjnego w zł 

1.  a) dyrektor przedszkola, dyrektor przedszkola z oddziałem 

żłobkowym  

liczącego do 2 oddziałów  

liczącego od 3 do 5 oddziałów  

liczącego od 6 do 8 oddziałów  

liczącego powyżej 8 oddziałów  

b) wicedyrektor przedszkola  

 

 

350 – 650  

500 – 800  

700 – 1000  

800 – 1100  

50% dodatku dyrektora 

2. w § 8 ust 6 otrzymuje brzmienie:  

„W razie zbiegu do dodatków za trudne warunki i za uciążliwe warunki pracy w tym samym oddziale - 

przysługuje nauczycielowi prawo do obu dodatków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14. dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marcin Kuflowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 7464


		2013-12-13T11:03:06+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




